
Krajský soud v Ústí nad Labem, Národního odboje 1274, 400 92 Ústí nad Labem 50  
tel. 477 047 111, mail: podatelna@ksoud.unl.justice.cz, ISDS: phgaba8 

 

 

Spr 985/2013 
 

Dodatek č. 5 
 

rozvrhu práce Krajského soudu v Ústí nad Labem pro rok 2013 
 
Rozvrh práce Krajského soudu v Ústí nad Labem Spr 5228/2012 ze dne 28. 11. 2012 se mění 
a doplňuje takto: 
I. Trestní úsek 
Mgr. Věra Kloudová – na základě příkazu předsedy krajského soudu zastupuje neobsazenou 
funkci místopředsedy pro úsek trestní s účinností od 1.2.2013 
 
Tomáš Bláha, zapisovatel – nástup ke krajskému soudu 1.3.2013. 
 
II. Občanskoprávní úsek 
soudní odd. 10 – od 1.3.2013 otevřen nápad věcí „Co“ Mgr. Vladislavě Poradové 
přidělování věcí „Co“ od 1.3.2013: 
soudní oddělení  9 – beze změny 
soudní oddělení 10 – bod 1/ - každá 6. až 9. věc nápadu 
soudní oddělení 11 – bod 1/ - každá 10. až 14. věc nápadu 
soudní oddělení 12 – bod 1/ - každá 15. až 19. věc nápadu 
soudní oddělení 14 – bod 1/ - každá 20. až 23. věc nápadu 
Mgr. Jan Sýkora, asistent soudce JUDr. Jiřího Krahuly – skončení pracovního poměru dnem 
28.2.2013. 
Mgr. Tomáš Hájek – od 1.3.2013 soudce Krajského soudu v Ústí nad Labem 
 
 
III. Obchodní úsek 
Mgr. Lenka Bártová,  asistentka JUDr. Jaroslavy Mištové – skončení pracovního poměru 
dnem 28.2.2013. 
 
Ing. Monika Kučerová, soudní tajemnice, skončení pracovního poměru 28.2.2013. 
 
JUDr. Hana Bařinová, asistentka soudce JUDr. Josefa Růžičky – skončení pracovního 
poměru k 28.2.2013. 
 
Markéta Hybšová – přijata do pracovního poměru od 1.3.2013, náhrada za Elenu Hrabětovou, 
zapisovatelku. 
 
Soudní odd. 77 (INS) – JUDr. Tomáš Zadražil - od 4.3.2013 do 30.4.2013 se zastavuje  
insolvenční nápad 
 
IV. Pobočka v Liberci 
-občanskoprávní úsek 
JUDr. Barbora Jodasová, soudkyně Okresního soudu v Liberci, 
Mgr. Petra Vogelová, soudkyně Okresního soudu v Jablonci nad Nisou 
od 1.3.2013 do 1.3.2014 dočasně přiděleny ke Krajskému soudu v Ústí nad Labem, k výkonu 
funkce soudce na občanskoprávním úseku pobočky Krajského soudu v Liberci 



Spr 985/2013 

2 

 
 
 
 
soudní oddělení 30 – obsazení soudního oddělení od 1.3.2013 
předseda senátu:   JUDr. Milan Skála 
soudci:                    JUDr. Zuzana Vybíralová    
                                Mgr. Ladislava Hrušová (stáž)   
zastupující předseda senátu: 1. zástup: Mgr. Ondřej Plšek 
                                              2. zástup: JUDr. Vladimír Velenský 
zastupující soudci:                1. Mgr. Hana Ptáčková 
                                              2. JUDr. Barbora Jodasová 
                                              3. Mgr. Roman Buchal 
přidělování nápadu: 
1/ beze změny 
2/ beze změny 
3/ beze změny 
4/ rozhodování o žalobách podaných dle § 229/3, 4 o.s.ř. proti rozhodnutím soudních  
   oddělení 29, 35, 36, 83 
 
soudní oddělení 35 – obsazení soudního oddělení od 1.3.2013 
předseda senátu:       JUDr. Vladimír Velenský 
soudci:                         Mgr. Hana Ptáčková 
                                    JUDr. Barbora Jodasová (stáž) 
                                    JUDr. Andrea Milichovská 
zastupující předseda senátu: 1. zástup Mgr. Michal Marek 
                                              2. zástup JUDr. Milan Sklála 
                                              3. zástup Mgr. David Havlík – stáž na NS ČR 
zastupující soudci:                1. JUDr. Zuzana Vybíralová 
                                              2. Mgr. Ladislava Hrušová (stáž) 
                                              3. Mgr. Roman Buchal 
přidělování nápadu: 
1/ každá 7. – 9. věc nápadu 
2/ beze změn 
3/ každá 7. až 9. věc nápadu 
4/beze změn 
 
soudní odd. 36 
přidělování nápadu: 
1/ každá 10. – 12. věc nápadu 
2/ beze změn 
3/ každá 10. – 12. věc nápadu 
 
soudní oddělení 83 – zřizuje se nové oddělení dnem 1.3.2013 

1) Rozhodování o odvoláních proti rozhodnutím Okresních soudů Česká Lípa, Jablonec 
nad Nisou, Liberec (Co) 
- každá 13. až 15. věc nápadu 

2) Rozhodování o odvoláních proti rozhodnutím Okresních soudů Česká Lípa, Jablonec 
nad Nisou, Liberec, rozhodují-li o věcech obchodních v I. stupni (Co) 



Spr 985/2013 

3 

- každá 5. věc nápadu 
3) Rozhodování podle § 12, § 16, § 105/3, § 165/2, § 177/2, § 252/5 o.s.ř. (Nc) 

- každá 13. až 15. věc nápadu 
obsazení soudního oddělení od 1.3.2013 
předseda senátu:      1. Mgr. Michal Marek 
                                   2. Mgr. Ondřej Plšek 
soudci:                       Mgr. Petra Vogelová (stáž) 
zastupující předseda senátu: 1. zástup: předsedové tohoto senátu zástup vzájemný 
                                              2. zástup: JUDr. Vladimír Velenský 
zastupující soudci:                1. Mgr. Hana Ptáčková 
                                              2. JUDr. Zuzana Vybíralová 
                                              3. Mgr. Roman Buchal 
 
Kancelář: 
Soudní oddělení 83 
vedoucí kanceláře:       Eva Nováková 
zástup:                          Lukáš Varga 
přidělení zaměstnanci: Jitka Šikolová 
                                      Olga Plíhalová 
                                      Ivana Velebilová 
                                      Jana Podracká 
 
 
Karla Moravcová, podatelna – skončení pracovního  poměru 28.2.2013. Nahradí ji od 
1.3.2013 Romana Velechovská – bude zajišťovat chod podatelny a výpravny pracoviště 
v Liberci a zároveň bude vykonávat zástup Martiny Šmahelové. 
Lenka Klimešová, vyšší soudní úřednice – pracovní poměr od 1.3.2013. Zařazuje se do 
soudního oddělení 37. 
            
V Ústí nad Labem dne 26.02.2013 
 
 

JUDr. Milan Kohoutek v.r. 
předseda krajského soudu 

   
 
 
 
 
 



Spr 985/2013 

4 

  


